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IZBOR DELOVNIH ZVEZKOV, Kl JIH ZA SOLSKO LETO 2015/2016

1. RAZRED

naziv

D. Krnel, T. H. Cadez, T. Kokalj: MLINCEK 1, delovni ugbenik za slovensgino,
matematiko in spoznavanje okolja, 3 deli, PRENOVLJENO, zalozba MODRIJAN

T. Kokalj: MLINCEK 1, vadnica za sloven$éino, PRENOVLJENO, zalozba

MODRIJAN

2. RAZRED

naziv

D. Krnel, T. H. Cadez, T. Kokalj, T. Pristovnik: MLINCEK 2, delovni u¢benik za
slovenscino, matematiko in spoznavanje okolja, 3 deli PRENOVLJENO, zalozba

MODRIJAN

T. Kokalj: MLINCEK 2, vadnica za sloven$éino PRENOVLJENO, zalozba

MODRIJAN

T. H. Cadez, S. Knez: MLINCEK 2, vadnica za matematiko, zalozba MODRIJAN

3. RAZRED

naziv

D. Krnel, T. H. Cadez, T. Kokalj, T. Pristovnik: MLINCEK 3, delovni u¢benik za
slovenscino, matematiko in spoznavanje okolja, 3 deli, zalozba MODRIJAN

T. Kokalj: MLINCEK 3, vadnica za slovensgino, zalozba MODRIJAN
T. H. Cadez, S. Knez, T. Pristovnik: MLINCEK 3, vadnica za matematiko, zalozba

MODRIJAN

4. RAZRED

naziv

N. Potoé¢nik, S. Osterman: SLOVENSCINA 4, samostojni delovni zvezek, 2 dela,
prenova 2011, zalozba MKZ

M. Coti¢ et al.: SVET MATEMATICNIH CUDES 4, delovni u¢benik z dodanimi
medpredmetnimi vsebinami, 2 dela, prenova 2014, zalozba DZS

M. Coti¢ et al.: SVET MATEMATICNIH CUDES 4, delovni zvezek, 2 dela, prenova
2012, zalozba DZS

Florjanéi¢, Zajc: GRADIVO: NARAVOSLOVJE IN TEHNIKA 4, navodila in
prakti¢no gradivo za ustvarjanje, zalozba IZOTECH

5. RAZRED

naziv

D. Kapko, N. Cajhen, M. BeSter Turk et al.: GRADIM SLOVENSKI JEZIK 5,
delovni zvezek - POSODOBLJENO, zalozba ROKUS-KLETT

P. Vesenjak, C. FreSer, J. Smogavec: MATEMATIKA ZA RADOVEDNEZE 5,
delovni zvezek, zalozba ICO

PREDLAGA STROKOVNI AKTIV

predmet

Slovensgina

Slovensgina

predmet

Slovensgina

Slovensgina

Matematika

predmet

Slovensgina

Slovenscéina

Matematika

predmet

Slovensgina

Matematika

Matematika

Naravoslovje in tehnika

predmet

Slovensdgina

Matematika

cena
39,60

9,90

Skupaj: 49,50

cena
39,60
9,90

9,90
Skupaj: 59,40

cena
40,80

9,90
9,90

Skupaj: 60,60

cena
21,80

17,70
13,00
11,00

Skupaj: 63,50

cena
14,90

21,30



M. Novak, J. Nu¢: REACH FOR THE STARS 5, delovni zvezek za angles¢ino,
zalozba DZS-EPC

Veé avtorjev: ROCNI ZEMLJEVID SLOVENIJE; 1:500000, zalozba DZS

6. RAZRED
naziv

Mag. M. Hogevar Gregorié, M. Cuden: SLOVENSCINA 6, samostojni delovni
zvezek 2 dela, novo 2013, zalozba MKZ

B. Mihela¢: REACH FOR THE STARS 6, delovni zvezek za anglescino, zalozba
DZS-EPC

E. Baloh, B. Lenart: GEOGRAFIJA 6, samostojni delovni zvezek, zalozba MKZ

Uredil: S. Brinovec: ATLAS SVETA ZA OSNOVNE IN SREDNJE SOLE,
PRENOVLJEN, zaloZzba MKZ

H. Verdev: RAZISKUJEM PRETEKLOST 6, delovni zvezek za zgodovino,
zalozba ROKUS-KLETT

S. Fosnaric et al.: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 6, delovni zvezek z delovnim
gradivom, zalozba IZOTECH

Zasditne rokavice - priskrbite starsi sami

7. RAZRED
naziv

J. Vogel, M. Cuden, T. Kosak: SLOVENSCINA 7, samostojni delovni zvezek, 2
dela, novo 2012, zalozba MKZ

J. Hardy-Gould: ENGLISH PLUS 1, delovni zvezek za angleS¢ino, zalozba MKT

Giorgio Motta: WIR 1, delovni zvezek za nemscino, slovenska izdaja, zalozba
ROKUS-KLETT

E. Baloh, B. Lenart, M. Stankovi¢: GEOGRAFIJA 7, samostojni delovni zvezek,
zalozba MKZ

J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 7, delovni zvezek
POSODOBLJEN, zalozba ROKUS-KLETT

8. RAZRED

naziv

SLOVENSCINA 8, zbirka nalog z reitvami - Brihtna glavca, zalozba MKZ
B. Wetz: ENGLISH PLUS 2, delovni zvezek za angle$¢ino, zalozba MKT

Giorgio Motta: WIR 2, delovni zvezek za nemski jezik, slovenska izdaja, zalozba
ROKUS-KLETT

E. Baloh, B. Lenart, M. Stankovi¢: GEOGRAFIJA 8, samostojni delovni zvezek,
zalozba MKZ

J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 8, delovni zvezek
POSODOBLJEN, zalozba ROKUS-KLETT

FIZIKA 8, zbirka nalog z reSitvami - Brihtna glavca, zalozba MKZ

P. MeZnar: ZNAM ZA VEC, Kemija 8, Razlage in vaje za bolj$e ocene, zalozba
ROKUS-KLETT

N. Dekleva, S. Glazar: PERIODNI SISTEM ELEMENTOV, obojestranska
zgibanka, zalozba DZS

9. RAZRED

Angles¢ina

Druzba

predmet

Slovensgina

Angles¢&ina

Geografija
Geografija

Zgodovina

Tehnika in tehnologija

Tehnika in tehnologija

predmet

Slovensgina

Anglescina

Nemsc€ina kot drugi tuji jezik

Geografija

Zgodovina

predmet
Slovensgina

Angles¢&ina

Nems&c&ina kot drugi tuji jezik

Geografija

Zgodovina

Fizika

Kemija

Kemija

16,50

5,80
Skupaj: 58,50

cena
21,80

13,90

11,90
34,96

14,45

19,50

Skupaj: 116,51

cena
16,80

17,90
14,00

11,90
14,45

Skupaj: 75,05

cena

7,95
17,90
14,00

11,90
14,45

7,95
6,85

2,95

Skupaj: 83,95



naziv
SLOVENSCINA 9, zbirka nalog z resitvami - Brihtna glavca, zalozba MKZ
B. Wetz: ENGLISH PLUS 3, delovni zvezek za angles¢ino, zalozba MKT

Giorgio Motta: WIR 3, delovni zvezek za nem3ki jezik, slovenska izdaja, zalozba
ROKUS-KLETT

M. Zerovnik: ROCNA ZEMLJEVIDA SLOVENIJE 1:500.000 in 1:725.000
(plastificiran, s flomastrom in gobico), zalozba DZS

J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 9, delovni zvezek za
zgodovino PRENOVA 2013, zalozba ROKUS-KLETT

FIZIKA 9, zbirka nalog z reSitvami - Brihtna glavca, zalozba MKZ

P. Meznar: ZNAM ZA VEC, Kemija 9, Razlage in vaje za bolj$e ocene, zalozba
ROKUS-KLETT

predmet
Slovenscina
AngleS¢€ina

Nems¢€ina kot drugi tuji jezik
Geografija
Zgodovina

Fizika

Kemija

cena

7,95
17,90
14,00

6,90
14,85

7,95
6,85

Skupaj: 76,40



